
4 cl Pierre Ferrand oriGinal 
Formula 1840 / 140

Inspirován koňaky 19. století, 
konkrétně lahví Pinet Castillon 

z roku 1840. Odrůda ugni Blanc.

4 cl Pierre Ferrand 
10th coGnac GénérationS / 150

Odkazuje na historii ukládání koňaku 
do sudů po víně. Odrůda ugni Blanc, 

zraje v sudech z francouzského 
dubu a 20 % min. 1 rok v sudech 

po víně Sauternes.

 gin

mandarinková Soda 
Se zázvorem / 75
0,33 l - OD FRANkLIN

GreP a matcha / 79
0,33 l - OD AMITy

ananaSová Soda 
S uzenou mandlí / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

GinGer beer / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

limonata / 55
0,33 l - OD SAN PELLEGRINO

coca-cola / 59
0,33 l - LAHEV 

brnĚnSký kohout / 57
0,70 l - LAHEV

minerální voda / 43
0,33 l - OD MATTONI (JEMNá/PERLIVá)

nePerlivá voda / 43
0,33 l - OD AQuILy

minerální voda Perlivá / 75
0,70 l - OD MATTONI

tonik S Příchutí 
SicilSkých citronŮ / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

rozmarýnový tonik 
S černou olivou / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

indian tonik water / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

rebarborový tonik 
S ibiŠkem / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

tonik S Příchutí 
třeŠŇový kvĚt / 75
0,20 l - OD THOMAS HENRy

tonik S Příchutí 
yuzu citruSŮ / 75
0,2 l - OD GOLDBERG

GrePový tonik 
S berGamotem / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

liGht tonik / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

bezinkový tonik 
S okurkou / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

mallorcan tonik / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

malinový tonik 
S rebarborou / 75
0,20 l - OD FEVER TREE

botanical tonik / 75
0,20 l - OD THOMAS HENRy

soft & voda

tonik

SkiPPer / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, 
COCA-COLA, CITRONOVá šŤáVA

co-Pilot / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, 
BRuSINkOVá A CITRONOVá šŤáVA

naviGátor / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý A MELOuNOVý 
LIkéR A CITRONOVá LIMONáDA

air Gunner / 350
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, SIRuP 
Z MADAGASkARSké VANILky, 
PROSECCO

overproof koktejly

pivo & cider
LETOšNí SEZÓNu SI VáM DOVOLuJEME 
NABíDNOuT POCTIVOu řEMESLNOu 
10° Z Pivovaru kamenice
0,30 l / 45  0,50 l / 56

bernard Free / 55
0,50 l LAHEV - NEALkO PIVO

cider “amity” Suchý / 75
0,33 l LAHEV - žáDNé kONCENTRáTy, 
kONZERVANTy A TAk PODOBNě. 
JEDNá SE O čISTě TOP kVALITu.

4 cl tanQueray black 
 currant royale / 95

4 cl Puerto de indiaS - JAHODOVý / 90

4 cl ben lomond - blood oranGe / 95

4 cl malFy Gin con limone / 100

4 cl citadelle Gin jardin d'été / 105

4 cl Gin mare / 130

4 cl roku Gin - OD SuNTORy / 120   japan

4 cl jodhPur Gin / 90

4 cl jodhPur mandore / 90

4 cl jodhPur chilli / 90

4 cl jodhPur reServe Gin / 178

4 cl canaÏma Gin / 115

4 cl Xibal Guatemala Gin / 120

4 cl Ginbery'S Sloe Gin / 95

4 cl ben lomond / 95
 OSTRužINA & ANGREšT

4 cl ben lomond / 95
 MALINA & BEZINkA

4 cl citadelle Gin / 120
 OkuRkOVý

4 cl carmela Gin / 99
 MANGOVý

4 cl manly SPiritS coaStal 
 citruS Gin / 138

4 cl biG kahuna PineaPPle Gin / 99

4 cl craFter'S aromatic 
 Flower Gin / 90

4 cl craFter'S wild ForeSt Gin / 90

4 cl luXardo Sour cherry Gin / 85

4 cl drumShanbo GunPowder 
 iriSh Gin / 110

4 cl red door Gin / 110

4 cl G'vine meloun / 110

4 cl G'vine broSkev / 110

4 cl vat 69 / 87

4 cl jameSon / 98

4 cl tullamore dew / 98

4 cl johnnie walker double 
 black 12 y.o. / 139

4 cl johnnie walker red rye 
 FinniSh / 119

4 cl GlenFiddich 12 y.o. / 129

4 cl laPhroaiG 10 y.o. / 144

4 cl jack daniel’S / 119

4 cl taliSker 10 y.o. / 149

4 cl wild turkey rye / 118

4 cl wild turkey   
 bourbon / 108

Whisky

4 cl becherovka / 69

4 cl jÄGermeiSter / 79

4 cl cointreau / 89

4 cl baron hildPrandt 
 ze zralých merunĚk / 94

4 cl aPerol / 69

4 cl camPari bitter / 79

4 cl cinzano 1757 roSSo / 79

4 cl amaro monteneGro / 85

4 cl limoncello caFFo / 85

4 cl clementino caFFo / 85

4 cl Fernet branca / 90

4 cl mezcal lokita / 155

4 cl teQuila toPanito 
 rePoSado / 125

4 cl abSente auX 
 PlaneteS 55 % / 119

4 cl P31 bitter / 85

4 cl noilly Prat dry / 85

4 cl becherovka GreP / 70

4 cl caPitan bucanero 
 eliXír 7 aÑoS / 85

4 cl caPitan bucanero 
 coFFee / 85

4 cl StreGa oriGinal / 85
 ITALIAN ANCIENT HERBAL 
 LIQuEuR

4 cl Sarti roSa / 85
 ITALSký LIkéR Z MANGA, 
 čERVENéHO POMERANčE
 A MučENky

likéry a destiláty

portské a madeira
4 cl Porto cruz Pink / 80

4 cl Porto cruz white / 94

4 cl juStino’S madeira 
 Fine rich 3 y.o. / 94

4 cl Sherry oXFord Street / 98

čaje  / 69

vodka
4 cl biStro vodka / 99

4 cl nemiroFF vodka / 90

4 cl oranGe nemiroFF vodka / 90

chardonnay / 60
0,15 l - SuCHé, ROZLéVANé BíLé VíNO

rulandSké Šedé / 60
0,15 l - POLOSuCHé, 
ROZLéVANé BíLé VíNO

rŮŽové víno / 70
0,15 l - FRANCOuZSké POLOSLADké 
RůžOVé VíNO S TÓNy GREPu

montePulciano / 80
0,15 l - SuCHé, 
ITALSké čERVENé VíNO

merlot chile / 75
0,15 l - SuCHé, 
ROZLéVANé čERVENé VíNO

ProSecco / 80
0,15 l - ITALSké šuMIVé VíNO

0,75 l ProSecco veGan bio 
 eXtra dry doc alberto  
 nani / 480

0,75 l ProSecco roSé bio eXtra  
 dry doc corvezzo / 480

0,75 l cava codorníu brut 
 reServa / 690

víno

celé lahve

EARL GREy / GREEN JASMINE / 
MáTOVý / HEřMáNkOVý / OVOCNý / 
Z čERSTVéHO ZáZVORu

ITALSký LIkéR VyROBENý 
INFuZí CITRuSOVé kůRy, 

JAkO JE BERGAMOT, TyPICký 
kALáBRIJSký CITRuS, 

SICILSký CITRON A DALší 
ROSTLINNé LáTky

4 cl / 99

neGroni bonaParte / 175
COGNAC PIERRE FERRAND 

ORIGINAL FORMuLA 1840, CAMPARI, 
VERMuT CINZANO 1757

neGroni eXcellento / 175
CAMPARI, šPANěLSký STAřENý 

VERMuT PADRÓ & CO. ROJO 
AMARGO, DIPLOMáTICO MANTuANO

Sloe neGroni / 165
SLOE GIN Z DIVOkýCH TRNEk 

DOPLNíME O CAMPARI A PROSECCO

neGroni z Florencie / 170
CAMPARI, SLADký VERMuT, 

GIN, RECEPTuRA Z ROku 1919

N E G R O N I

4 cl Goldcock blended / 100
Blend tříleté sladové whisky 

a šestileté grain whisky z českých 
dubových sudů.

4 cl Goldcock SinGle malt 
10 y.o. 49,2 % / 130

Původní česká whisky z českého 
ječmene, zrající v dubových 

sudech z českého dřeva.

4 cl Goldcock Peated 
SinGle malt 45 % / 100

První silně nakouřená 
GOLDCOCk whisky, která není 

charakteristicky ovocná.

4 cl williamS hruŠka / 95

4 cl borovička / 55

4 cl Slivovica / 70

4 cl clementino / 95
 MANDARINkA

4 cl PomPelmo / 95
 GREP

4 cl meloGrano / 95
 GRANáTOVé JABLkO

limited
edition

4 cl FieSta Gin / 100
 LIMETA, LíSTky kORIANDRu 
 A ZELENé JALAPEÑO PAPRIčky

4 cl lanýŽový Gin / 130

lanýŽové neGroni
LANýžOVý GIN OD GARAGE22, 

CAMPARI BITTER, CINZANO 
1757 ROSSO

185

garage22

0 % alkohol

limonády
GrePová / 99
HOřkOSLADké PyRé Z RůžOVýCH 
GREPů S LIMETkOVýM JuICEM, 
CITRONOVOu šŤáVOu A SODOu

cold brew / 99
OSVěžuJíCí káVOVá LIMONáDA 
VE SkVěLéM SPOJENí S POMERANčEM 
A TONIkEM

černorybízová / 99
SVěží PyRé Z čERNéHO RyBíZu, 
CITRONOVý FRESH, LIMETkOVý JuICE, 
DOPLNěNý SODOu

malinová / 99
FRANCOuZSké PyRé Z VyZRáLýCH 
MALIN, LIMETkOVý A BRuSINkOVý 
JuICE, SODA, CITRuSy

ananaSová / 99
SLADkOkySELé ANANASOVé PyRé, 
LIMETkOVý JuICE A CITRONOVý 
FRESH DOPLNíME SODOu

FidelŮv miX / 99
MOJITO SIRuP, LIMETkOVý 
A CITRONOVý JuICE, CITRONOVá 
LIMONáDA, SODA

thajSká / 99
OSVěžuJíCí PyRé Z EXOTICkéHO 
OVOCE PASSION FRuIT / MARAkuJA, 
LIMETkOVý A CITRONOVý JuICE, 
SODA, CITRuSy

manGová / 99   
PyRé Z VyZRáLéHO EXOTICkéHO 
MANGA V kOMBINACI S LIMETkOVýM 
JuICEM A SODOu

mandarinková / 99
CHuŤ šŤAVNATýCH, SLADkýCH
MANDARINEk SPOLu S LIMETkOVOu
šŤáVOu DOPLNíME SODOu

třeŠŇová / 99
TřEšŇOVé PyRé, LIMETkOVý JuICE 
A CITRONOVý FRESH, SODA

Sezonní lístek

SicilSké eSPreSSo & tonic / 89
NAšE VARIACE S HOřkOkySELýM 
CITRuSOVýM TONIkEM FRANkLIN

eSPreSSo & tonic / 89

riStretto / 57

eSPreSSo / 57

eSPreSSo lunGo / 57

caFe latte / 75

caPPuccino / 72

Flat white / 99

caPPuccino Grande / 109
SILNé DVOJITé CAPPuCCINO

macchiato / 59

churchillova káva / 79 - DOPPIO

FraPPé / 75

iced chai latte / 99
VyšLEHANé STuDENé MLékO 
S VýRAZNýM kOřENíM 
A čERSTVýM ESPRESSEM

Flat white on the rockS / 99
OBLíBENý káVOVý NáPOJ NA LEDu 
SE šPETkOu MuškáTOVéHO Oříšku

jamajSká káva 
Se Šlehačkou / 115
VyCHLAZENé PRODLOužENé 
ESPRESSO S kRéMOVýM LIkéREM 
A DOMáCí šLEHAčkOu

káva

italicuS SPritz / 165   
ITALSký APERITIV ITALICuS, kAPkA 
SIRuPu Z BERGAMOTu, PROSECCO, 
SODA

becher SPritz / 165   
GREPOVá BECHEROVkA, PROSECCO, 
SODA

Palo Santo SPritz / 170   
PORTO CRuZ WHITE, PARAGON PALO 
SANTO CORDIAL, INDIAN TONIC WATER

june Peach SPritz / 165
G’VINE JuNE PEACH GIN, PROSECCO, 
SODA

aPerol SPritz / 165
JEMNě HOřký APEROL DOPLNěNý 
O PROSECCO A SODu

Portomelon SPritz / 165
MELOuNOVý LIkéR S kAPkOu 
PORTSkéHO VíNA, POMERANčOVý 
BITTER A TONIk S CHuTí A VůNí 
TřEšŇOVýCH kVěTů

amaretto SPritz / 165   
ITALSký MANDLOVý LIkéR AMARETTO 
STREGA, ANANASOVá SODA S uZENOu 
MANDLí

huGo SPritz / 165
BEZINkOVý LIkéR, PROSECCO, MáTA, 
LIMETkA A SODA

amaro SPritz / 165
AMARO MONTENEGRO, BECHEROVkA 
kV14, GREPOVý TONIk OD FRANkLIN'S 
A PROSECCO

Paloma z GaraGe / 160   
FIESTA GIN S LIMETkOu, kORIANDREM, 
JALAPEÑO PAPRIčkAMI A GREPOVOu 
SODOu

canaria drink / 160
RuM AREHuCAS FRESIER Z čERVENéHO 
OVOCE, THOMAS HENRy TONIk 
S PříCHuTí TřEšŇOVýCH kVěTů

oranGe mule / 155
VODkA NEMIROFF DELuXE ORANGE, 
MANDARINkOVá SODA FRANkLIN 
SE ZáZVOREM

italicuS Sour / 180   
LIkéR ITALICuS S BERGAMOTEM, GIN, 
LIMETkOVý FRESH A VyLADěNý 
VEGAN BíLkEM

letní speciály

milano SPritz / 165
Campari Bitter, limetkový fresh, 

čerstvá máta, grepový tonik 
s bergamotem

amalFi SPritz / 165
Fantastický italský likér z citronové 
kůry Strega Limoncello s intenzivní

 vůní a bohatou, sametovou 
a šťavnatou chutí citronů, přidáme 

prosecco a perlivou sodu

Sarti SPritz / 165
Nový aperitiv vyrobený v Itálii 

Sarti Rosa je jemně sladký a osvěžující 
s tóny červeného pomeranče, manga 

a mučenky, doplníme prosecco 
a perlivou sodu

clementino SPritz / 165
Lahodný mandarinkový likér Caffo 
Clementino z kalábrie doplníme 

proseccem a perlivou sodou

MADE IN ITALY

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

nealko Gin&tonic / 165
0,0% GORDON'S GIN, DOPLNíME 
INDIAN TONIC WATER OD FRANkLIN

nealko oranGe SPritz / 109
VyJíMEčNá NEALkO LIMONáDA NA 
BáZI SLAVNéHO ITALSkéHO kOkTEJLu 
APEROL SPRITZ

nealko caSSiS SPritz / 120
OVOCNé PyRé Z čERNéHO RyBíZu, 
GREPOVé PuRé, LIMETkOVá SODA 
A GuAVE

garage22

doporučujeme

VODkA NEMIROFF, 
MANGO & PASSION FRuIT 

PuRE, LIMETkA, SODA
155

VODkA NEMIROFF, GREPOVé 
PuRé, LIMETkA, SODA

155

beZ cukru

4 cl cutty Sark Storm / 110

4 cl cutty Sark
Prohibition 50 % / 110

doporučujeme



skotský g & t / 165
ben lomond je skotský gin s infuzí ostružin 

a angreštů, který vytváří jedinečný ovocný gin 
odrážející charakter skotské horské přírody, 

který doplníme prémiovým tonikem franklin & 
sons s nižším obsahem cukru.

středomořský g & t / 165
jedinečný španělský gin mare s velmi 

specifickým chuťovým profilem, za kterým 
stojí přidané španělské olivy. je voňavý, 

kořeněně dřevitý s výraznými tóny bylinek 
a citrusů. olivy dodávají zajímavě pikantní 
tóny trávy a rajčat. nemůžeme podtrhnout 

jiným tonikem, než rozmarýnový s černou 
olivou od franklin. 

guatemala g & t / 165
první řemeslný gin z guatemaly vám 

napárujeme s tonikem mallorcan od franklin. 
gin je pětkrát destilován za použití botanicals, 

 které jsou pro guatemalu a její mayskou 
historii typické. používá se bobkový list, 

černý pepř, citron, pomeranč, 
kardamom a aksamitník.

old england g & t / 155
tradiční sloe gin značky ginbery's se vyrábí 

máčením plodů divokých trnek v ginu.  
je typický svou sladko hořkou chutí,  

se kterým si pohraje náš tonik franklin  
s příchutí sicilských citronů.

pomerančový g & t / 170
skotský gin ben lomond obsahuje kůry 

červených pomerančů, macerované 
v alkoholu spolu s jalovcem. servírujeme 

v super kombinaci s ibiškovým tonikem 
a rebarborou od franklin. 

malinový g & t / 165
skotský gin ben lomond s příchutí malin 

a bezinky, spojený s prémiovým tonikem 
fever tree s příchutí malin a lehkým 

dotekem rebarbory.

australský g & t / 165
z daleké austrálie přichází nový manly spirits 

 gin jehož citrusový říz je vyvažován svěžími, 
decentně pikantními chutěmi místní mořské 
petržele a čerstvého listu koriandru. my jen 
přidáme prémiový indian tonic od franklin.

mangový g & t / 165
 carmela gin pochází z ostrova gran canaria 
a obsahuje exotickou směs chutí se sluncem 

vyzrálým mangem a guave, které necháme 
vyniknout s prémiovým tonikem franklin se 

sníženým obsahem cukru. 

bohemian g & t / 165
české léto, louky, hluboké lesy, vůně meduňky, 
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin, bylinek, 

lesních plodů, či koření. tak to je nový gin 
bohemians od martina žufánka, který spojíme 

s prémiovým tonikem limestone herbal 
 vyrobený z vysoce kvalitních výtažků 

středomořských a alpských bylin. 

japonský g & t / 165
japonský gin roku znamená v japonštině šest.

základem pro tuto lahev je tak šest výrazných 
japonských surovin: za jaro listy a květy sakury, 

za léto čajové lístky sencha a gyokuro, 
za podzim japonský pepř sansho a za zimu 

yuzu. krásně se páruje s prémiovým 
franklin mallorcan.

lanýžový g & t / 175  
lanýžový gin je spojením vybraných 

botanicals, lanýže, javorového  
sirupu, pomeranče a kardamonu.  
doplníme rozmarýnovým tonikem  

s černou olivou od franklin.

klasický g & t / 165
anglický, prémiový london dry gin inspirovaný 
vzdálenou exotickou indií, konkrétně městem 
jodhpur jež je slavné svými modrými fasádami. 

obsahuje 12 druhů bylin a koření, chutí je 
bohatý a přitom svěží, doplněný čistým 

indian tonikem od franklin.

citronový g & t / 175
gin malfy con limone obsahuje italské 

citrony ze sicílie a pobřeží amalfi. v chuti 
vystupují tóny jalovce, citronu, koriandru 

a lékořice, doplněný tonikem franklin 
s příchutí sicilských citronů.

broskvový g & t / 165
francouzský gin g’vine june je krásný ovocný 

gin s broskví a my ho sladíme s indian  
tonikem od franklin.

amazonia g & t / 165
základem venezuelského ginu canaïma je 19 botanicals, přičemž jeho exotický charakter je tvořen 
deseti obtížně dosažitelnými botanicals, které jsou ručně sbírány v amazonském pralese. my vám  

k němu budeme servírovat grepový prémiový tonik od franklin & sons s dotekem bergamotu.

letní zahrada g & t / 165  
celkem 22 rostlinných látek bylo použito při míchání tohoto lahodného ginu citadelle jardin 

d’été z jihozápadu francie. od jalovce, kůry z různých citrusů, melounů, přes mandle, fenykl, 
badyán, kardamom, muškátový oříšek, koriandr, až po lékořici, angeliku, kmín a skořici.  

doplníme prémiový tonik franklin mallorcan.

višňový g & t / 165
suchý italský gin v kombinaci s kyselou třešní 

maraskou doplníme botinacal tonikem od 
thomas henry s herbálními tóny a ozdobíme 

třešní maraschino, kandovanou 
v sirupu marasko. 

jahodový g & t / 160
španělský gin puerto de indias z andaluzské 
sevilly obsahuje čerstvé jahody a krásně se 

páruje s prémiovým tonikem frankin 
s příchutí ibišku a rebarbory.

melounový g & t / 165
elegance zralého melounu ve spojení s dalším 
letním ovocem odhaluje jemnost ginu g'vine, 

kterou doplníme tonikem franklin se sníženým 
obsahem cukru.

královský g & t / 165
lahodně sladký černý rybíz a vanilkové tóny 

vyrovnávají složitost tanqueray blackcurrant 
royale ginu, který je v kombinaci s tonikem  

s nízkým obsahem cukru od franklin opravdu 
královský zážitek.

yuzu g & t / 165
francouzský gin yu gin infúzovaný japonským 

citrusem yuzu spojíme s prémiovým tonikem  
od east imperial se shodnou příchutí yuzu. 

mandarinkový g & t / 165  
ginato clementino se s vášní destiluje 

v italské provincii emilia romagna. pro výrobu 
jsou použity hrozny nebbiolo, plody jalovce 
z toskánska a citrusové plody z jižní itálie. 

svěží čerstvé klementinky spojíme s prémiovým 
tonikem franklin indian tonic water.

amalfi g & t / 160
nová variace z ikonického pobřeží itálie 

se skládá z ginu jodhpur, citronového likéru 
limoncello od caffo a dolité tonikem 

artisan s příchutí citronů z amalfi.

valencia g & t / 165
španělský gin jodhpur mandore obsahuje citrusové plody hořký pomeranč, kalamansi 

a ruka buddhy, který spojíme s tonikem franklin se sníženým obsahem cukru.

estonský les / 165
svěží závan estonského lesa borovice, smrku 

a květů vřesu. k tomu výrazný nádech 
kouřovosti a minerálního odstínu, který pro-

líná ovocně květinový charakter. to je estonský 
gin crafter’s wild forest, kterému dodáme už 

jen herbální tonik franklin mallorcan.

třešňový květ / 165
japonský roku gin cherry blossom s květinovou 

vůní sakur, koření, dřeva a fialek, doplníme 
jemně hořkým tonikem thomas henry cherry 

blossom s květinovými tóny třešní.

grepový g & t / 170
italský gin ginato pompelmo, obahuje 

růžový grapefruit, sladkost hroznů odrůdy 
sangiovese a toskánský jalovec. je perfektní 

s tonikem franklin s tonikem franklin 
s příchutí růžového grepu s bergamotem.

květinový g & t / 165
úžasně květinový gin crafter’s aromatic 

flower, vás zavede na pobřeží severního moře, 
plné aromatických květů šípku, růže 
a tužebníku, levandule a heřmánku. 

přidáním bezinkového toniku od franklin 
váš drink krásně zrůžoví.

ananasový g & t / 165  
big kahuna gin obsahuje kromě jalovce, 

meruněk a koriandru také hojné množství 
ananasu, což mu dodává jeho tropický a ovocný 

charakter. doplníme ananasovou sodou  
s uzenou mandlí od franklin.

granátové jablko g & t / 165
italská novinka ginato melograno je 

vyrobena z hroznů barbera, granátových 
jablek ze sicílie a jalovce z toskánska. 

je perfektní s tonikem od franklin, 
s příchutí růžového grepu 

a bergamotu.

okurkový g & t / 165
 letní limitka od citadelle, která obsahuje 

malé nakládané okurky, my přidáme okurkový 
tonik s kapkou bezinky a čerstvý kopr.  

intenzivní, bylinné tóny jalovce a anýzu,  
které přechází v nádech nakládaných okurek  

s jemným dotekem hořčice a perlových cibulek. 

andalusan / 175  
základ tvoří gin jodhpur reserva zrající 2 roky 

v sudech z bílého amerického dubu po španělské 
brandy jerez, a maceruje se s kakovými boby  

a vanilkou. přidáme cordial paragon s pepřem 
timur berry z nepálu a zalijeme čistým tonikem 
franklin. chuť je dřevitá s vanilkou a kakaem.

doporučujeme

Prokletá okinawa / 200   
Poslední velká bitva 2. světové války se uskutečnila na malém 
japonském ostrově Okinawa, který stál Spojené státy více 
mrtvých než na Gudalcanalu a Iwodžimě dohromady. Díky
své výhodné poloze však představoval důležitý odrazový můstek 
k samotnému útoku na Japonsko. Na jejich památku můžete 
ochutnat náš nový koktejl z London dry ginu Jodhpur, Campari 
bitter, Porto Cruz pink, grepového juice, citronového freshe  
a sirupu z Bergamotu, to vše dolité sodou.

Setkání na labi / 200   
Město Torgau v Sasku bylo místo první setkání amerických 
a ruských vojenských jednotek. Mír v Evropě byl už otázkou 
jen několika dní! Osvobozující koktejl jsme pro vás připravili 
z ukrajinské vodky Nemiroff, cordialu Palo Santo, sirupu 
ze slaného karamelu, limetkového freshe a to vše zalité 
perlivou sodou.

torPédo na wilhelma / 200   
Smutné výročí 30. ledna 1945, kdy sovětská ponorka S-13 
potopila německou osobní loď Wilhelm Gustloff přepravující 
uprchlíky. Přes 9 000 pasažérů utonulo. Jedná se o největší 
námořní katastrofu v dějinách. Gin Jodhpur Mandore  
obsahující vzácné citrusové plody, italský mandarinkový likér, 
cukrový sirup, limetková šťáva, zasypané muškátovým oříškem.

koktejl Pro dollyho / 200   
Peated whisky GoldCock, pečený marshmallow, citrusový fresh, 
sušený bílek. To je koktejl věnovaný našemu slavnému a velmi 
oblíbenému stíhači Františku Doležalovi, přezdívaný Dolly. 
Jako první sedl do kabiny Spitfiru v Bitvě o Británii, bojoval 
úspěšně celou válku a hned po ní neštastně zahynul jako 
pasažér při havárii vojenského letadla Siebel 204.

enola Gay / 210   
80. výročí od svržení první atomové bomby na Hirošimu, nám 
připomíná americký bombardér B-29, pojmenovaný Enola Gay 
a náš koktejl složený z london dry ginu Jodhpur, Lillet blanc, 
cordialu Paragon Timur Berry a dolitý limetkovou sodou 
s guavou a dozdobený kořeněnou, slanou krustou.

bitva o manilu / 190   
Osvobození hlavního města Filipín předcházela jedna 
z nejurputnějších bitev za celou válku a tak velké výročí 
oslavíme koktejlem z banánového rumu Cargo Cult, 
kokosové vody, cordialu Paragon Palo Santo, dolitý 
ananasovou sodou s uzenou mandlí.

PoSlední kamikadze / 190   
Na americké námořníky i letce, kteří se nenechali zastrašit 
ani japonskými sebevražednými piloty, si připijme koktejlem 
z českého meruňkového destilátu od Barona Hildprandta, 
limetkového juice, meruňkové marmelády, citronové čerstvé 
šťávy a perlivé sody.

javoříčko / 190   
Malá vesnička nedaleko Bouzova, byla na konci války 
zbaběle přepadena a vypálena komandem SS, které 
zavraždilo 38 mužských obyvatel za pomoc partyzánům. 
Aby se nikdy nezapomnělo na tuto událost, připravili jsme 
koktejl, obsahující italský bylinný likér Stregga, gin Jodhpur 
spicy s růžovým pepřem, limetkový juice, citronovou šťávu 
a pár kapek Angostury orange bitter.

Start z brindiSi / 200   
Tímto stylovým koktejlem si připomeneme 80. výročí 
posledního výsadku našich parašutistů - operace 
Chromium, kteří odletěli z malého letiště nedaleko 
Brindisi v Apulii. Základem je jamajský rum Old Bert 
summer spiced, aperitiv Sarti Rosa, puré Mojito mint, 
limetkový fresh a dolitý grepovou sodou.

koktejly
V TéTO kAPITOLE MáTE MOžNOST VyZkOušET NAšE VLASTNí kOkTEJLOVé kREACE, kTERé JSME PRO VáS VyMySLELI. INSPIRACí NáM ByLy VáLEčNé 
uDáLOSTI Z ROku 1945, kTERé OSLAVí LETOS 80. VýROčí, TAké JSME čERPALI Z HISTORICké BARMANSké LITERATuRy, Z NAšICH PřED-COVIDOVýCH 

PRACOVNíCH VýLETů A TAké Z kOkTEJLOVýCH MENu, kTERé NáM DAROVALI NAšI ZkušENěJší kOLEGOVé Z CELéHO SVěTA.

hořký & sladký

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

mexický g & t / 165
mexický gin las californias citrico  

se destiluje z kalifornského jalovce,  
bylin artemisie, šalvěje, damiány  

a yerba santy, doplněn o citronový  
tonik s agáve.

garage22
k 25. výročí otevření Air Cafe jsme vám připravili 

slavnostní koktejl, který se skládá z kokosového rumu 
Planteray Cut & Dry z Barbadosu, likéru z bílého kakaa,

sherry Pedro Ximenez, smetany a to celé zasypané 
hoblinkami Margotky.

210   

bylinkový
nakouřený

ovocný & citrusový

silný & smetanový

irský g & t / 165
spojení orientální botaniky s irskými 
tradicemi, to je irský gin drumshanbo 

z listů čajovníku čínského, známého jako 
gunpowder tea. ginu dodává výraznou 

chuť s mírnou kořeněno svěžestí, kterou 
zkombinujeme s tonikem franklin 

s příchutí grepu a bergamotu.

tobrucká krySa / 190  
koktejl založený na rumu Old Bert Summer Spiced, 

v jehož chuti se snoubí vyzrálé rumy z jamajky s perskou 
limetkou, pomerančovou kůrou a zázvorem. Doplníme 
mandlový sirup, kiwi pyré, grepový a ananasový juice.

mojito / 185   
klasika mezi koktejly, která nesmí v létě chybět. Naši 

variantu jsme vylepšili rumem Plantation 3* o síle 41,2 %, 
který je blendem 3 rumů z Jamajky, Barbadosu a Trinidadu. 

Doplníme limetkou, čerstvou mátou, třtinovým 
cukrem a perlivou vodou.

bitva o británii / 210  
Suchý gin londýnského typu doplníme o pyré 
z exotické maracuji, limetkovou a grepovou 

šťávu a dolejeme proseccem.

jamajSký juleP / 185  
Plantation OFTD 69 %, třtinový cukr, máta, limeta 

a jamajský Pimento Spicy Ginger limonáda.

Painkiller / 190 / 210 / 240  
Námořnický rum Pusser's, kokosový krém, ananasový  

a pomerančový juice, naprostá stálice a jeden 
z nejoblíbenějších koktejlů posledních let.

malý Princ / 220  
kdo by neznal slavné literární dílo francouzského pilota 

Exupéryho. Náš tiki koktejl je věnován i samotnému autorovi, 
který byl za války sestřelen a zahynul. Obsahuje ananasový 

rum Plantation spolu s overproof rumem Plantation OFTD 69 
%, ananasové pyré s máslem, kokosovou vodu, dochucený 

nadrceným pepřem a solí.

hamPden Punch / 220  
Nejvýraznější koktejl z našeho menu, který připravujeme  

na základě originální receptury vyhlášené jamajské palírny  
Hampden Estate a tedy z rumu Hampden Fire LROk 63 %, 

pyré z ovoce passion fruit, domácího likéru s výraznou 
chutí jamajského pimentovníku a unikátního 

jamajského, velmi kořeněného, bitteru.

PřáTELé, V PRůBěHu NěkOLIkA LET JSTE SE NA STRáNkáCH NAšICH NáPOJOVýCH LíSTků SEZNáMILI S VíCE NEž STOVkOu kOkTEJLů. 
NěkTERé uPADLy V ZAPOMNěNí, Z NěkTERýCH JSTE SI uDěLALI SVOJE FAVORITy A NěkTERé SE STALy SOučáSTí VAšICH PRAVIDELNýCH 

NáVšTěV. My JSME PROTO DO LETOšNíHO MENu VyBRALI Ty NEJVěTší kLASIky, O kTERýCH SI MySLíME, žE Píší NAšE DěJINy.

krÉmový

osvěžující

silný

silný

ovocný

osvěžující

ovocný

ovocný

osvěžující

osvěžující

osvěžující

ostrý & osvěžující

30



4 cl Pierre Ferrand oriGinal 
Formula 1840 / 140

Inspirován koňaky 19. století, 
konkrétně lahví Pinet Castillon 

z roku 1840. Odrůda ugni Blanc.

4 cl Pierre Ferrand 
10th coGnac GénérationS / 150

Odkazuje na historii ukládání koňaku 
do sudů po víně. Odrůda ugni Blanc, 

zraje v sudech z francouzského 
dubu a 20 % min. 1 rok v sudech 

po víně Sauternes.

 gin

mandarinková Soda 
Se zázvorem / 75
0,33 l - OD FRANkLIN

GreP a matcha / 79
0,33 l - OD AMITy

ananaSová Soda 
S uzenou mandlí / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

GinGer beer / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

limonata / 55
0,33 l - OD SAN PELLEGRINO

coca-cola / 59
0,33 l - LAHEV 

brnĚnSký kohout / 57
0,70 l - LAHEV

minerální voda / 43
0,33 l - OD MATTONI (JEMNá/PERLIVá)

nePerlivá voda / 43
0,33 l - OD AQuILy

minerální voda Perlivá / 75
0,70 l - OD MATTONI

tonik S Příchutí 
SicilSkých citronŮ / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

rozmarýnový tonik 
S černou olivou / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

indian tonik water / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

rebarborový tonik 
S ibiŠkem / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

tonik S Příchutí 
třeŠŇový kvĚt / 75
0,20 l - OD THOMAS HENRy

tonik S Příchutí 
yuzu citruSŮ / 75
0,2 l - OD GOLDBERG

GrePový tonik 
S berGamotem / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

liGht tonik / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

bezinkový tonik 
S okurkou / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

mallorcan tonik / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

malinový tonik 
S rebarborou / 75
0,20 l - OD FEVER TREE

botanical tonik / 75
0,20 l - OD THOMAS HENRy

soft & voda

tonik

SkiPPer / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, 
COCA-COLA, CITRONOVá šŤáVA

co-Pilot / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, 
BRuSINkOVá A CITRONOVá šŤáVA

naviGátor / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý A MELOuNOVý 
LIkéR A CITRONOVá LIMONáDA

air Gunner / 350
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, SIRuP 
Z MADAGASkARSké VANILky, 
PROSECCO

overproof koktejly

pivo & cider
LETOšNí SEZÓNu SI VáM DOVOLuJEME 
NABíDNOuT POCTIVOu řEMESLNOu 
10° Z Pivovaru kamenice
0,30 l / 45  0,50 l / 56

bernard Free / 55
0,50 l LAHEV - NEALkO PIVO

cider “amity” Suchý / 75
0,33 l LAHEV - žáDNé kONCENTRáTy, 
kONZERVANTy A TAk PODOBNě. 
JEDNá SE O čISTě TOP kVALITu.

4 cl tanQueray black 
 currant royale / 95

4 cl Puerto de indiaS - JAHODOVý / 90

4 cl ben lomond - blood oranGe / 95

4 cl malFy Gin con limone / 100

4 cl citadelle Gin jardin d'été / 105

4 cl Gin mare / 130

4 cl roku Gin - OD SuNTORy / 120   japan

4 cl jodhPur Gin / 90

4 cl jodhPur mandore / 90

4 cl jodhPur chilli / 90

4 cl jodhPur reServe Gin / 178

4 cl canaÏma Gin / 115

4 cl Xibal Guatemala Gin / 120

4 cl Ginbery'S Sloe Gin / 95

4 cl ben lomond / 95
 OSTRužINA & ANGREšT

4 cl ben lomond / 95
 MALINA & BEZINkA

4 cl citadelle Gin / 120
 OkuRkOVý

4 cl carmela Gin / 99
 MANGOVý

4 cl manly SPiritS coaStal 
 citruS Gin / 138

4 cl biG kahuna PineaPPle Gin / 99

4 cl craFter'S aromatic 
 Flower Gin / 90

4 cl craFter'S wild ForeSt Gin / 90

4 cl luXardo Sour cherry Gin / 85

4 cl drumShanbo GunPowder 
 iriSh Gin / 110

4 cl red door Gin / 110

4 cl G'vine meloun / 110

4 cl G'vine broSkev / 110

4 cl vat 69 / 87

4 cl jameSon / 98

4 cl tullamore dew / 98

4 cl johnnie walker double 
 black 12 y.o. / 139

4 cl johnnie walker red rye 
 FinniSh / 119

4 cl GlenFiddich 12 y.o. / 129

4 cl laPhroaiG 10 y.o. / 144

4 cl jack daniel’S / 119

4 cl taliSker 10 y.o. / 149

4 cl wild turkey rye / 118

4 cl wild turkey   
 bourbon / 108

Whisky

4 cl becherovka / 69

4 cl jÄGermeiSter / 79

4 cl cointreau / 89

4 cl baron hildPrandt 
 ze zralých merunĚk / 94

4 cl aPerol / 69

4 cl camPari bitter / 79

4 cl cinzano 1757 roSSo / 79

4 cl amaro monteneGro / 85

4 cl limoncello caFFo / 85

4 cl clementino caFFo / 85

4 cl Fernet branca / 90

4 cl mezcal lokita / 155

4 cl teQuila toPanito 
 rePoSado / 125

4 cl abSente auX 
 PlaneteS 55 % / 119

4 cl P31 bitter / 85

4 cl noilly Prat dry / 85

4 cl becherovka GreP / 70

4 cl caPitan bucanero 
 eliXír 7 aÑoS / 85

4 cl caPitan bucanero 
 coFFee / 85

4 cl StreGa oriGinal / 85
 ITALIAN ANCIENT HERBAL 
 LIQuEuR

4 cl Sarti roSa / 85
 ITALSký LIkéR Z MANGA, 
 čERVENéHO POMERANčE
 A MučENky

likéry a destiláty

portské a madeira
4 cl Porto cruz Pink / 80

4 cl Porto cruz white / 94

4 cl juStino’S madeira 
 Fine rich 3 y.o. / 94

4 cl Sherry oXFord Street / 98

čaje  / 69

vodka
4 cl biStro vodka / 99

4 cl nemiroFF vodka / 90

4 cl oranGe nemiroFF vodka / 90

chardonnay / 60
0,15 l - SuCHé, ROZLéVANé BíLé VíNO

rulandSké Šedé / 60
0,15 l - POLOSuCHé, 
ROZLéVANé BíLé VíNO

rŮŽové víno / 70
0,15 l - FRANCOuZSké POLOSLADké 
RůžOVé VíNO S TÓNy GREPu

montePulciano / 80
0,15 l - SuCHé, 
ITALSké čERVENé VíNO

merlot chile / 75
0,15 l - SuCHé, 
ROZLéVANé čERVENé VíNO

ProSecco / 80
0,15 l - ITALSké šuMIVé VíNO

0,75 l ProSecco veGan bio 
 eXtra dry doc alberto  
 nani / 480

0,75 l ProSecco roSé bio eXtra  
 dry doc corvezzo / 480

0,75 l cava codorníu brut 
 reServa / 690

víno

celé lahve

EARL GREy / GREEN JASMINE / 
MáTOVý / HEřMáNkOVý / OVOCNý / 
Z čERSTVéHO ZáZVORu

ITALSký LIkéR VyROBENý 
INFuZí CITRuSOVé kůRy, 

JAkO JE BERGAMOT, TyPICký 
kALáBRIJSký CITRuS, 

SICILSký CITRON A DALší 
ROSTLINNé LáTky

4 cl / 99

neGroni bonaParte / 175
COGNAC PIERRE FERRAND 

ORIGINAL FORMuLA 1840, CAMPARI, 
VERMuT CINZANO 1757

neGroni eXcellento / 175
CAMPARI, šPANěLSký STAřENý 

VERMuT PADRÓ & CO. ROJO 
AMARGO, DIPLOMáTICO MANTuANO

Sloe neGroni / 165
SLOE GIN Z DIVOkýCH TRNEk 

DOPLNíME O CAMPARI A PROSECCO

neGroni z Florencie / 170
CAMPARI, SLADký VERMuT, 

GIN, RECEPTuRA Z ROku 1919

N E G R O N I

4 cl Goldcock blended / 100
Blend tříleté sladové whisky 

a šestileté grain whisky z českých 
dubových sudů.

4 cl Goldcock SinGle malt 
10 y.o. 49,2 % / 130

Původní česká whisky z českého 
ječmene, zrající v dubových 

sudech z českého dřeva.

4 cl Goldcock Peated 
SinGle malt 45 % / 100

První silně nakouřená 
GOLDCOCk whisky, která není 

charakteristicky ovocná.

4 cl williamS hruŠka / 95

4 cl borovička / 55

4 cl Slivovica / 70

4 cl clementino / 95
 MANDARINkA

4 cl PomPelmo / 95
 GREP

4 cl meloGrano / 95
 GRANáTOVé JABLkO

limited
edition

4 cl FieSta Gin / 100
 LIMETA, LíSTky kORIANDRu 
 A ZELENé JALAPEÑO PAPRIčky

4 cl lanýŽový Gin / 130

lanýŽové neGroni
LANýžOVý GIN OD GARAGE22, 

CAMPARI BITTER, CINZANO 
1757 ROSSO

185

garage22

0 % alkohol

limonády
GrePová / 99
HOřkOSLADké PyRé Z RůžOVýCH 
GREPů S LIMETkOVýM JuICEM, 
CITRONOVOu šŤáVOu A SODOu

cold brew / 99
OSVěžuJíCí káVOVá LIMONáDA 
VE SkVěLéM SPOJENí S POMERANčEM 
A TONIkEM

černorybízová / 99
SVěží PyRé Z čERNéHO RyBíZu, 
CITRONOVý FRESH, LIMETkOVý JuICE, 
DOPLNěNý SODOu

malinová / 99
FRANCOuZSké PyRé Z VyZRáLýCH 
MALIN, LIMETkOVý A BRuSINkOVý 
JuICE, SODA, CITRuSy

ananaSová / 99
SLADkOkySELé ANANASOVé PyRé, 
LIMETkOVý JuICE A CITRONOVý 
FRESH DOPLNíME SODOu

FidelŮv miX / 99
MOJITO SIRuP, LIMETkOVý 
A CITRONOVý JuICE, CITRONOVá 
LIMONáDA, SODA

thajSká / 99
OSVěžuJíCí PyRé Z EXOTICkéHO 
OVOCE PASSION FRuIT / MARAkuJA, 
LIMETkOVý A CITRONOVý JuICE, 
SODA, CITRuSy

manGová / 99   
PyRé Z VyZRáLéHO EXOTICkéHO 
MANGA V kOMBINACI S LIMETkOVýM 
JuICEM A SODOu

mandarinková / 99
CHuŤ šŤAVNATýCH, SLADkýCH
MANDARINEk SPOLu S LIMETkOVOu
šŤáVOu DOPLNíME SODOu

třeŠŇová / 99
TřEšŇOVé PyRé, LIMETkOVý JuICE 
A CITRONOVý FRESH, SODA

Sezonní lístek

SicilSké eSPreSSo & tonic / 89
NAšE VARIACE S HOřkOkySELýM 
CITRuSOVýM TONIkEM FRANkLIN

eSPreSSo & tonic / 89

riStretto / 57

eSPreSSo / 57

eSPreSSo lunGo / 57

caFe latte / 75

caPPuccino / 72

Flat white / 99

caPPuccino Grande / 109
SILNé DVOJITé CAPPuCCINO

macchiato / 59

churchillova káva / 79 - DOPPIO

FraPPé / 75

iced chai latte / 99
VyšLEHANé STuDENé MLékO 
S VýRAZNýM kOřENíM 
A čERSTVýM ESPRESSEM

Flat white on the rockS / 99
OBLíBENý káVOVý NáPOJ NA LEDu 
SE šPETkOu MuškáTOVéHO Oříšku

jamajSká káva 
Se Šlehačkou / 115
VyCHLAZENé PRODLOužENé 
ESPRESSO S kRéMOVýM LIkéREM 
A DOMáCí šLEHAčkOu

káva

italicuS SPritz / 165   
ITALSký APERITIV ITALICuS, kAPkA 
SIRuPu Z BERGAMOTu, PROSECCO, 
SODA

becher SPritz / 165   
GREPOVá BECHEROVkA, PROSECCO, 
SODA

Palo Santo SPritz / 170   
PORTO CRuZ WHITE, PARAGON PALO 
SANTO CORDIAL, INDIAN TONIC WATER

june Peach SPritz / 165
G’VINE JuNE PEACH GIN, PROSECCO, 
SODA

aPerol SPritz / 165
JEMNě HOřký APEROL DOPLNěNý 
O PROSECCO A SODu

Portomelon SPritz / 165
MELOuNOVý LIkéR S kAPkOu 
PORTSkéHO VíNA, POMERANčOVý 
BITTER A TONIk S CHuTí A VůNí 
TřEšŇOVýCH kVěTů

amaretto SPritz / 165   
ITALSký MANDLOVý LIkéR AMARETTO 
STREGA, ANANASOVá SODA S uZENOu 
MANDLí

huGo SPritz / 165
BEZINkOVý LIkéR, PROSECCO, MáTA, 
LIMETkA A SODA

amaro SPritz / 165
AMARO MONTENEGRO, BECHEROVkA 
kV14, GREPOVý TONIk OD FRANkLIN'S 
A PROSECCO

Paloma z GaraGe / 160   
FIESTA GIN S LIMETkOu, kORIANDREM, 
JALAPEÑO PAPRIčkAMI A GREPOVOu 
SODOu

canaria drink / 160
RuM AREHuCAS FRESIER Z čERVENéHO 
OVOCE, THOMAS HENRy TONIk 
S PříCHuTí TřEšŇOVýCH kVěTů

oranGe mule / 155
VODkA NEMIROFF DELuXE ORANGE, 
MANDARINkOVá SODA FRANkLIN 
SE ZáZVOREM

italicuS Sour / 180   
LIkéR ITALICuS S BERGAMOTEM, GIN, 
LIMETkOVý FRESH A VyLADěNý 
VEGAN BíLkEM

letní speciály

milano SPritz / 165
Campari Bitter, limetkový fresh, 

čerstvá máta, grepový tonik 
s bergamotem

amalFi SPritz / 165
Fantastický italský likér z citronové 
kůry Strega Limoncello s intenzivní

 vůní a bohatou, sametovou 
a šťavnatou chutí citronů, přidáme 

prosecco a perlivou sodu

Sarti SPritz / 165
Nový aperitiv vyrobený v Itálii 

Sarti Rosa je jemně sladký a osvěžující 
s tóny červeného pomeranče, manga 

a mučenky, doplníme prosecco 
a perlivou sodu

clementino SPritz / 165
Lahodný mandarinkový likér Caffo 
Clementino z kalábrie doplníme 

proseccem a perlivou sodou

MADE IN ITALY

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

nealko Gin&tonic / 165
0,0% GORDON'S GIN, DOPLNíME 
INDIAN TONIC WATER OD FRANkLIN

nealko oranGe SPritz / 109
VyJíMEčNá NEALkO LIMONáDA NA 
BáZI SLAVNéHO ITALSkéHO kOkTEJLu 
APEROL SPRITZ

nealko caSSiS SPritz / 120
OVOCNé PyRé Z čERNéHO RyBíZu, 
GREPOVé PuRé, LIMETkOVá SODA 
A GuAVE

garage22

doporučujeme

VODkA NEMIROFF, 
MANGO & PASSION FRuIT 

PuRE, LIMETkA, SODA
155

VODkA NEMIROFF, GREPOVé 
PuRé, LIMETkA, SODA

155

beZ cukru

4 cl cutty Sark Storm / 110

4 cl cutty Sark
Prohibition 50 % / 110

doporučujeme



skotský g & t / 165
ben lomond je skotský gin s infuzí ostružin 

a angreštů, který vytváří jedinečný ovocný gin 
odrážející charakter skotské horské přírody, 

který doplníme prémiovým tonikem franklin & 
sons s nižším obsahem cukru.

středomořský g & t / 165
jedinečný španělský gin mare s velmi 

specifickým chuťovým profilem, za kterým 
stojí přidané španělské olivy. je voňavý, 

kořeněně dřevitý s výraznými tóny bylinek 
a citrusů. olivy dodávají zajímavě pikantní 
tóny trávy a rajčat. nemůžeme podtrhnout 

jiným tonikem, než rozmarýnový s černou 
olivou od franklin. 

guatemala g & t / 165
první řemeslný gin z guatemaly vám 

napárujeme s tonikem mallorcan od franklin. 
gin je pětkrát destilován za použití botanicals, 

 které jsou pro guatemalu a její mayskou 
historii typické. používá se bobkový list, 

černý pepř, citron, pomeranč, 
kardamom a aksamitník.

old england g & t / 155
tradiční sloe gin značky ginbery's se vyrábí 

máčením plodů divokých trnek v ginu.  
je typický svou sladko hořkou chutí,  

se kterým si pohraje náš tonik franklin  
s příchutí sicilských citronů.

pomerančový g & t / 170
skotský gin ben lomond obsahuje kůry 

červených pomerančů, macerované 
v alkoholu spolu s jalovcem. servírujeme 

v super kombinaci s ibiškovým tonikem 
a rebarborou od franklin. 

malinový g & t / 165
skotský gin ben lomond s příchutí malin 

a bezinky, spojený s prémiovým tonikem 
fever tree s příchutí malin a lehkým 

dotekem rebarbory.

australský g & t / 165
z daleké austrálie přichází nový manly spirits 

 gin jehož citrusový říz je vyvažován svěžími, 
decentně pikantními chutěmi místní mořské 
petržele a čerstvého listu koriandru. my jen 
přidáme prémiový indian tonic od franklin.

mangový g & t / 165
 carmela gin pochází z ostrova gran canaria 
a obsahuje exotickou směs chutí se sluncem 

vyzrálým mangem a guave, které necháme 
vyniknout s prémiovým tonikem franklin se 

sníženým obsahem cukru. 

bohemian g & t / 165
české léto, louky, hluboké lesy, vůně meduňky, 
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin, bylinek, 

lesních plodů, či koření. tak to je nový gin 
bohemians od martina žufánka, který spojíme 

s prémiovým tonikem limestone herbal 
 vyrobený z vysoce kvalitních výtažků 

středomořských a alpských bylin. 

japonský g & t / 165
japonský gin roku znamená v japonštině šest.

základem pro tuto lahev je tak šest výrazných 
japonských surovin: za jaro listy a květy sakury, 

za léto čajové lístky sencha a gyokuro, 
za podzim japonský pepř sansho a za zimu 

yuzu. krásně se páruje s prémiovým 
franklin mallorcan.

lanýžový g & t / 175  
lanýžový gin je spojením vybraných 

botanicals, lanýže, javorového  
sirupu, pomeranče a kardamonu.  
doplníme rozmarýnovým tonikem  

s černou olivou od franklin.

klasický g & t / 165
anglický, prémiový london dry gin inspirovaný 
vzdálenou exotickou indií, konkrétně městem 
jodhpur jež je slavné svými modrými fasádami. 

obsahuje 12 druhů bylin a koření, chutí je 
bohatý a přitom svěží, doplněný čistým 

indian tonikem od franklin.

citronový g & t / 175
gin malfy con limone obsahuje italské 

citrony ze sicílie a pobřeží amalfi. v chuti 
vystupují tóny jalovce, citronu, koriandru 

a lékořice, doplněný tonikem franklin 
s příchutí sicilských citronů.

broskvový g & t / 165
francouzský gin g’vine june je krásný ovocný 

gin s broskví a my ho sladíme s indian  
tonikem od franklin.

amazonia g & t / 165
základem venezuelského ginu canaïma je 19 botanicals, přičemž jeho exotický charakter je tvořen 
deseti obtížně dosažitelnými botanicals, které jsou ručně sbírány v amazonském pralese. my vám  

k němu budeme servírovat grepový prémiový tonik od franklin & sons s dotekem bergamotu.

letní zahrada g & t / 165  
celkem 22 rostlinných látek bylo použito při míchání tohoto lahodného ginu citadelle jardin 

d’été z jihozápadu francie. od jalovce, kůry z různých citrusů, melounů, přes mandle, fenykl, 
badyán, kardamom, muškátový oříšek, koriandr, až po lékořici, angeliku, kmín a skořici.  

doplníme prémiový tonik franklin mallorcan.

višňový g & t / 165
suchý italský gin v kombinaci s kyselou třešní 

maraskou doplníme botinacal tonikem od 
thomas henry s herbálními tóny a ozdobíme 

třešní maraschino, kandovanou 
v sirupu marasko. 

jahodový g & t / 160
španělský gin puerto de indias z andaluzské 
sevilly obsahuje čerstvé jahody a krásně se 

páruje s prémiovým tonikem frankin 
s příchutí ibišku a rebarbory.

melounový g & t / 165
elegance zralého melounu ve spojení s dalším 
letním ovocem odhaluje jemnost ginu g'vine, 

kterou doplníme tonikem franklin se sníženým 
obsahem cukru.

královský g & t / 165
lahodně sladký černý rybíz a vanilkové tóny 

vyrovnávají složitost tanqueray blackcurrant 
royale ginu, který je v kombinaci s tonikem  

s nízkým obsahem cukru od franklin opravdu 
královský zážitek.

yuzu g & t / 165
francouzský gin yu gin infúzovaný japonským 

citrusem yuzu spojíme s prémiovým tonikem  
od east imperial se shodnou příchutí yuzu. 

mandarinkový g & t / 165  
ginato clementino se s vášní destiluje 

v italské provincii emilia romagna. pro výrobu 
jsou použity hrozny nebbiolo, plody jalovce 
z toskánska a citrusové plody z jižní itálie. 

svěží čerstvé klementinky spojíme s prémiovým 
tonikem franklin indian tonic water.

amalfi g & t / 160
nová variace z ikonického pobřeží itálie 

se skládá z ginu jodhpur, citronového likéru 
limoncello od caffo a dolité tonikem 

artisan s příchutí citronů z amalfi.

valencia g & t / 165
španělský gin jodhpur mandore obsahuje citrusové plody hořký pomeranč, kalamansi 

a ruka buddhy, který spojíme s tonikem franklin se sníženým obsahem cukru.

estonský les / 165
svěží závan estonského lesa borovice, smrku 

a květů vřesu. k tomu výrazný nádech 
kouřovosti a minerálního odstínu, který pro-

líná ovocně květinový charakter. to je estonský 
gin crafter’s wild forest, kterému dodáme už 

jen herbální tonik franklin mallorcan.

třešňový květ / 165
japonský roku gin cherry blossom s květinovou 

vůní sakur, koření, dřeva a fialek, doplníme 
jemně hořkým tonikem thomas henry cherry 

blossom s květinovými tóny třešní.

grepový g & t / 170
italský gin ginato pompelmo, obahuje 

růžový grapefruit, sladkost hroznů odrůdy 
sangiovese a toskánský jalovec. je perfektní 

s tonikem franklin s tonikem franklin 
s příchutí růžového grepu s bergamotem.

květinový g & t / 165
úžasně květinový gin crafter’s aromatic 

flower, vás zavede na pobřeží severního moře, 
plné aromatických květů šípku, růže 
a tužebníku, levandule a heřmánku. 

přidáním bezinkového toniku od franklin 
váš drink krásně zrůžoví.

ananasový g & t / 165  
big kahuna gin obsahuje kromě jalovce, 

meruněk a koriandru také hojné množství 
ananasu, což mu dodává jeho tropický a ovocný 

charakter. doplníme ananasovou sodou  
s uzenou mandlí od franklin.

granátové jablko g & t / 165
italská novinka ginato melograno je 

vyrobena z hroznů barbera, granátových 
jablek ze sicílie a jalovce z toskánska. 

je perfektní s tonikem od franklin, 
s příchutí růžového grepu 

a bergamotu.

okurkový g & t / 165
 letní limitka od citadelle, která obsahuje 

malé nakládané okurky, my přidáme okurkový 
tonik s kapkou bezinky a čerstvý kopr.  

intenzivní, bylinné tóny jalovce a anýzu,  
které přechází v nádech nakládaných okurek  

s jemným dotekem hořčice a perlových cibulek. 

andalusan / 175  
základ tvoří gin jodhpur reserva zrající 2 roky 

v sudech z bílého amerického dubu po španělské 
brandy jerez, a maceruje se s kakovými boby  

a vanilkou. přidáme cordial paragon s pepřem 
timur berry z nepálu a zalijeme čistým tonikem 
franklin. chuť je dřevitá s vanilkou a kakaem.

doporučujeme

Prokletá okinawa / 200   
Poslední velká bitva 2. světové války se uskutečnila na malém 
japonském ostrově Okinawa, který stál Spojené státy více 
mrtvých než na Gudalcanalu a Iwodžimě dohromady. Díky
své výhodné poloze však představoval důležitý odrazový můstek 
k samotnému útoku na Japonsko. Na jejich památku můžete 
ochutnat náš nový koktejl z London dry ginu Jodhpur, Campari 
bitter, Porto Cruz pink, grepového juice, citronového freshe  
a sirupu z Bergamotu, to vše dolité sodou.

Setkání na labi / 200   
Město Torgau v Sasku bylo místo první setkání amerických 
a ruských vojenských jednotek. Mír v Evropě byl už otázkou 
jen několika dní! Osvobozující koktejl jsme pro vás připravili 
z ukrajinské vodky Nemiroff, cordialu Palo Santo, sirupu 
ze slaného karamelu, limetkového freshe a to vše zalité 
perlivou sodou.

torPédo na wilhelma / 200   
Smutné výročí 30. ledna 1945, kdy sovětská ponorka S-13 
potopila německou osobní loď Wilhelm Gustloff přepravující 
uprchlíky. Přes 9 000 pasažérů utonulo. Jedná se o největší 
námořní katastrofu v dějinách. Gin Jodhpur Mandore  
obsahující vzácné citrusové plody, italský mandarinkový likér, 
cukrový sirup, limetková šťáva, zasypané muškátovým oříškem.

koktejl Pro dollyho / 200   
Peated whisky GoldCock, pečený marshmallow, citrusový fresh, 
sušený bílek. To je koktejl věnovaný našemu slavnému a velmi 
oblíbenému stíhači Františku Doležalovi, přezdívaný Dolly. 
Jako první sedl do kabiny Spitfiru v Bitvě o Británii, bojoval 
úspěšně celou válku a hned po ní neštastně zahynul jako 
pasažér při havárii vojenského letadla Siebel 204.

enola Gay / 210   
80. výročí od svržení první atomové bomby na Hirošimu, nám 
připomíná americký bombardér B-29, pojmenovaný Enola Gay 
a náš koktejl složený z london dry ginu Jodhpur, Lillet blanc, 
cordialu Paragon Timur Berry a dolitý limetkovou sodou 
s guavou a dozdobený kořeněnou, slanou krustou.

bitva o manilu / 190   
Osvobození hlavního města Filipín předcházela jedna 
z nejurputnějších bitev za celou válku a tak velké výročí 
oslavíme koktejlem z banánového rumu Cargo Cult, 
kokosové vody, cordialu Paragon Palo Santo, dolitý 
ananasovou sodou s uzenou mandlí.

PoSlední kamikadze / 190   
Na americké námořníky i letce, kteří se nenechali zastrašit 
ani japonskými sebevražednými piloty, si připijme koktejlem 
z českého meruňkového destilátu od Barona Hildprandta, 
limetkového juice, meruňkové marmelády, citronové čerstvé 
šťávy a perlivé sody.

javoříčko / 190   
Malá vesnička nedaleko Bouzova, byla na konci války 
zbaběle přepadena a vypálena komandem SS, které 
zavraždilo 38 mužských obyvatel za pomoc partyzánům. 
Aby se nikdy nezapomnělo na tuto událost, připravili jsme 
koktejl, obsahující italský bylinný likér Stregga, gin Jodhpur 
spicy s růžovým pepřem, limetkový juice, citronovou šťávu 
a pár kapek Angostury orange bitter.

Start z brindiSi / 200   
Tímto stylovým koktejlem si připomeneme 80. výročí 
posledního výsadku našich parašutistů - operace 
Chromium, kteří odletěli z malého letiště nedaleko 
Brindisi v Apulii. Základem je jamajský rum Old Bert 
summer spiced, aperitiv Sarti Rosa, puré Mojito mint, 
limetkový fresh a dolitý grepovou sodou.

koktejly
V TéTO kAPITOLE MáTE MOžNOST VyZkOušET NAšE VLASTNí kOkTEJLOVé kREACE, kTERé JSME PRO VáS VyMySLELI. INSPIRACí NáM ByLy VáLEčNé 
uDáLOSTI Z ROku 1945, kTERé OSLAVí LETOS 80. VýROčí, TAké JSME čERPALI Z HISTORICké BARMANSké LITERATuRy, Z NAšICH PřED-COVIDOVýCH 

PRACOVNíCH VýLETů A TAké Z kOkTEJLOVýCH MENu, kTERé NáM DAROVALI NAšI ZkušENěJší kOLEGOVé Z CELéHO SVěTA.

hořký & sladký

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

mexický g & t / 165
mexický gin las californias citrico  

se destiluje z kalifornského jalovce,  
bylin artemisie, šalvěje, damiány  

a yerba santy, doplněn o citronový  
tonik s agáve.

garage22
k 25. výročí otevření Air Cafe jsme vám připravili 

slavnostní koktejl, který se skládá z kokosového rumu 
Planteray Cut & Dry z Barbadosu, likéru z bílého kakaa,

sherry Pedro Ximenez, smetany a to celé zasypané 
hoblinkami Margotky.

210   

bylinkový
nakouřený

ovocný & citrusový

silný & smetanový

irský g & t / 165
spojení orientální botaniky s irskými 
tradicemi, to je irský gin drumshanbo 

z listů čajovníku čínského, známého jako 
gunpowder tea. ginu dodává výraznou 

chuť s mírnou kořeněno svěžestí, kterou 
zkombinujeme s tonikem franklin 

s příchutí grepu a bergamotu.

tobrucká krySa / 190  
koktejl založený na rumu Old Bert Summer Spiced, 

v jehož chuti se snoubí vyzrálé rumy z jamajky s perskou 
limetkou, pomerančovou kůrou a zázvorem. Doplníme 
mandlový sirup, kiwi pyré, grepový a ananasový juice.

mojito / 185   
klasika mezi koktejly, která nesmí v létě chybět. Naši 

variantu jsme vylepšili rumem Plantation 3* o síle 41,2 %, 
který je blendem 3 rumů z Jamajky, Barbadosu a Trinidadu. 

Doplníme limetkou, čerstvou mátou, třtinovým 
cukrem a perlivou vodou.

bitva o británii / 210  
Suchý gin londýnského typu doplníme o pyré 
z exotické maracuji, limetkovou a grepovou 

šťávu a dolejeme proseccem.

jamajSký juleP / 185  
Plantation OFTD 69 %, třtinový cukr, máta, limeta 

a jamajský Pimento Spicy Ginger limonáda.

Painkiller / 190 / 210 / 240  
Námořnický rum Pusser's, kokosový krém, ananasový  

a pomerančový juice, naprostá stálice a jeden 
z nejoblíbenějších koktejlů posledních let.

malý Princ / 220  
kdo by neznal slavné literární dílo francouzského pilota 

Exupéryho. Náš tiki koktejl je věnován i samotnému autorovi, 
který byl za války sestřelen a zahynul. Obsahuje ananasový 

rum Plantation spolu s overproof rumem Plantation OFTD 69 
%, ananasové pyré s máslem, kokosovou vodu, dochucený 

nadrceným pepřem a solí.

hamPden Punch / 220  
Nejvýraznější koktejl z našeho menu, který připravujeme  

na základě originální receptury vyhlášené jamajské palírny  
Hampden Estate a tedy z rumu Hampden Fire LROk 63 %, 

pyré z ovoce passion fruit, domácího likéru s výraznou 
chutí jamajského pimentovníku a unikátního 

jamajského, velmi kořeněného, bitteru.

PřáTELé, V PRůBěHu NěkOLIkA LET JSTE SE NA STRáNkáCH NAšICH NáPOJOVýCH LíSTků SEZNáMILI S VíCE NEž STOVkOu kOkTEJLů. 
NěkTERé uPADLy V ZAPOMNěNí, Z NěkTERýCH JSTE SI uDěLALI SVOJE FAVORITy A NěkTERé SE STALy SOučáSTí VAšICH PRAVIDELNýCH 

NáVšTěV. My JSME PROTO DO LETOšNíHO MENu VyBRALI Ty NEJVěTší kLASIky, O kTERýCH SI MySLíME, žE Píší NAšE DěJINy.

krÉmový

osvěžující

silný

silný

ovocný

osvěžující

ovocný

ovocný

osvěžující

osvěžující

osvěžující

ostrý & osvěžující

30



skotský g & t / 165
ben lomond je skotský gin s infuzí ostružin 

a angreštů, který vytváří jedinečný ovocný gin 
odrážející charakter skotské horské přírody, 

který doplníme prémiovým tonikem franklin & 
sons s nižším obsahem cukru.

středomořský g & t / 165
jedinečný španělský gin mare s velmi 

specifickým chuťovým profilem, za kterým 
stojí přidané španělské olivy. je voňavý, 

kořeněně dřevitý s výraznými tóny bylinek 
a citrusů. olivy dodávají zajímavě pikantní 
tóny trávy a rajčat. nemůžeme podtrhnout 

jiným tonikem, než rozmarýnový s černou 
olivou od franklin. 

guatemala g & t / 165
první řemeslný gin z guatemaly vám 

napárujeme s tonikem mallorcan od franklin. 
gin je pětkrát destilován za použití botanicals, 

 které jsou pro guatemalu a její mayskou 
historii typické. používá se bobkový list, 

černý pepř, citron, pomeranč, 
kardamom a aksamitník.

old england g & t / 155
tradiční sloe gin značky ginbery's se vyrábí 

máčením plodů divokých trnek v ginu.  
je typický svou sladko hořkou chutí,  

se kterým si pohraje náš tonik franklin  
s příchutí sicilských citronů.

pomerančový g & t / 170
skotský gin ben lomond obsahuje kůry 

červených pomerančů, macerované 
v alkoholu spolu s jalovcem. servírujeme 

v super kombinaci s ibiškovým tonikem 
a rebarborou od franklin. 

malinový g & t / 165
skotský gin ben lomond s příchutí malin 

a bezinky, spojený s prémiovým tonikem 
fever tree s příchutí malin a lehkým 

dotekem rebarbory.

australský g & t / 165
z daleké austrálie přichází nový manly spirits 

 gin jehož citrusový říz je vyvažován svěžími, 
decentně pikantními chutěmi místní mořské 
petržele a čerstvého listu koriandru. my jen 
přidáme prémiový indian tonic od franklin.

mangový g & t / 165
 carmela gin pochází z ostrova gran canaria 
a obsahuje exotickou směs chutí se sluncem 

vyzrálým mangem a guave, které necháme 
vyniknout s prémiovým tonikem franklin se 

sníženým obsahem cukru. 

bohemian g & t / 165
české léto, louky, hluboké lesy, vůně meduňky, 
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin, bylinek, 

lesních plodů, či koření. tak to je nový gin 
bohemians od martina žufánka, který spojíme 

s prémiovým tonikem limestone herbal 
 vyrobený z vysoce kvalitních výtažků 

středomořských a alpských bylin. 

japonský g & t / 165
japonský gin roku znamená v japonštině šest.

základem pro tuto lahev je tak šest výrazných 
japonských surovin: za jaro listy a květy sakury, 

za léto čajové lístky sencha a gyokuro, 
za podzim japonský pepř sansho a za zimu 

yuzu. krásně se páruje s prémiovým 
franklin mallorcan.

lanýžový g & t / 175  
lanýžový gin je spojením vybraných 

botanicals, lanýže, javorového  
sirupu, pomeranče a kardamonu.  
doplníme rozmarýnovým tonikem  

s černou olivou od franklin.

klasický g & t / 165
anglický, prémiový london dry gin inspirovaný 
vzdálenou exotickou indií, konkrétně městem 
jodhpur jež je slavné svými modrými fasádami. 

obsahuje 12 druhů bylin a koření, chutí je 
bohatý a přitom svěží, doplněný čistým 

indian tonikem od franklin.

citronový g & t / 175
gin malfy con limone obsahuje italské 

citrony ze sicílie a pobřeží amalfi. v chuti 
vystupují tóny jalovce, citronu, koriandru 

a lékořice, doplněný tonikem franklin 
s příchutí sicilských citronů.

broskvový g & t / 165
francouzský gin g’vine june je krásný ovocný 

gin s broskví a my ho sladíme s indian  
tonikem od franklin.

amazonia g & t / 165
základem venezuelského ginu canaïma je 19 botanicals, přičemž jeho exotický charakter je tvořen 
deseti obtížně dosažitelnými botanicals, které jsou ručně sbírány v amazonském pralese. my vám  

k němu budeme servírovat grepový prémiový tonik od franklin & sons s dotekem bergamotu.

letní zahrada g & t / 165  
celkem 22 rostlinných látek bylo použito při míchání tohoto lahodného ginu citadelle jardin 

d’été z jihozápadu francie. od jalovce, kůry z různých citrusů, melounů, přes mandle, fenykl, 
badyán, kardamom, muškátový oříšek, koriandr, až po lékořici, angeliku, kmín a skořici.  

doplníme prémiový tonik franklin mallorcan.

višňový g & t / 165
suchý italský gin v kombinaci s kyselou třešní 

maraskou doplníme botinacal tonikem od 
thomas henry s herbálními tóny a ozdobíme 

třešní maraschino, kandovanou 
v sirupu marasko. 

jahodový g & t / 160
španělský gin puerto de indias z andaluzské 
sevilly obsahuje čerstvé jahody a krásně se 

páruje s prémiovým tonikem frankin 
s příchutí ibišku a rebarbory.

melounový g & t / 165
elegance zralého melounu ve spojení s dalším 
letním ovocem odhaluje jemnost ginu g'vine, 

kterou doplníme tonikem franklin se sníženým 
obsahem cukru.

královský g & t / 165
lahodně sladký černý rybíz a vanilkové tóny 

vyrovnávají složitost tanqueray blackcurrant 
royale ginu, který je v kombinaci s tonikem  

s nízkým obsahem cukru od franklin opravdu 
královský zážitek.

yuzu g & t / 165
francouzský gin yu gin infúzovaný japonským 

citrusem yuzu spojíme s prémiovým tonikem  
od east imperial se shodnou příchutí yuzu. 

mandarinkový g & t / 165  
ginato clementino se s vášní destiluje 

v italské provincii emilia romagna. pro výrobu 
jsou použity hrozny nebbiolo, plody jalovce 
z toskánska a citrusové plody z jižní itálie. 

svěží čerstvé klementinky spojíme s prémiovým 
tonikem franklin indian tonic water.

amalfi g & t / 160
nová variace z ikonického pobřeží itálie 

se skládá z ginu jodhpur, citronového likéru 
limoncello od caffo a dolité tonikem 

artisan s příchutí citronů z amalfi.

valencia g & t / 165
španělský gin jodhpur mandore obsahuje citrusové plody hořký pomeranč, kalamansi 

a ruka buddhy, který spojíme s tonikem franklin se sníženým obsahem cukru.

estonský les / 165
svěží závan estonského lesa borovice, smrku 

a květů vřesu. k tomu výrazný nádech 
kouřovosti a minerálního odstínu, který pro-

líná ovocně květinový charakter. to je estonský 
gin crafter’s wild forest, kterému dodáme už 

jen herbální tonik franklin mallorcan.

třešňový květ / 165
japonský roku gin cherry blossom s květinovou 

vůní sakur, koření, dřeva a fialek, doplníme 
jemně hořkým tonikem thomas henry cherry 

blossom s květinovými tóny třešní.

grepový g & t / 170
italský gin ginato pompelmo, obahuje 

růžový grapefruit, sladkost hroznů odrůdy 
sangiovese a toskánský jalovec. je perfektní 

s tonikem franklin s tonikem franklin 
s příchutí růžového grepu s bergamotem.

květinový g & t / 165
úžasně květinový gin crafter’s aromatic 

flower, vás zavede na pobřeží severního moře, 
plné aromatických květů šípku, růže 
a tužebníku, levandule a heřmánku. 

přidáním bezinkového toniku od franklin 
váš drink krásně zrůžoví.

ananasový g & t / 165  
big kahuna gin obsahuje kromě jalovce, 

meruněk a koriandru také hojné množství 
ananasu, což mu dodává jeho tropický a ovocný 

charakter. doplníme ananasovou sodou  
s uzenou mandlí od franklin.

granátové jablko g & t / 165
italská novinka ginato melograno je 

vyrobena z hroznů barbera, granátových 
jablek ze sicílie a jalovce z toskánska. 

je perfektní s tonikem od franklin, 
s příchutí růžového grepu 

a bergamotu.

okurkový g & t / 165
 letní limitka od citadelle, která obsahuje 

malé nakládané okurky, my přidáme okurkový 
tonik s kapkou bezinky a čerstvý kopr.  

intenzivní, bylinné tóny jalovce a anýzu,  
které přechází v nádech nakládaných okurek  

s jemným dotekem hořčice a perlových cibulek. 

andalusan / 175  
základ tvoří gin jodhpur reserva zrající 2 roky 

v sudech z bílého amerického dubu po španělské 
brandy jerez, a maceruje se s kakovými boby  

a vanilkou. přidáme cordial paragon s pepřem 
timur berry z nepálu a zalijeme čistým tonikem 
franklin. chuť je dřevitá s vanilkou a kakaem.

doporučujeme

Prokletá okinawa / 200   
Poslední velká bitva 2. světové války se uskutečnila na malém 
japonském ostrově Okinawa, který stál Spojené státy více 
mrtvých než na Gudalcanalu a Iwodžimě dohromady. Díky
své výhodné poloze však představoval důležitý odrazový můstek 
k samotnému útoku na Japonsko. Na jejich památku můžete 
ochutnat náš nový koktejl z London dry ginu Jodhpur, Campari 
bitter, Porto Cruz pink, grepového juice, citronového freshe  
a sirupu z Bergamotu, to vše dolité sodou.

Setkání na labi / 200   
Město Torgau v Sasku bylo místo první setkání amerických 
a ruských vojenských jednotek. Mír v Evropě byl už otázkou 
jen několika dní! Osvobozující koktejl jsme pro vás připravili 
z ukrajinské vodky Nemiroff, cordialu Palo Santo, sirupu 
ze slaného karamelu, limetkového freshe a to vše zalité 
perlivou sodou.

torPédo na wilhelma / 200   
Smutné výročí 30. ledna 1945, kdy sovětská ponorka S-13 
potopila německou osobní loď Wilhelm Gustloff přepravující 
uprchlíky. Přes 9 000 pasažérů utonulo. Jedná se o největší 
námořní katastrofu v dějinách. Gin Jodhpur Mandore  
obsahující vzácné citrusové plody, italský mandarinkový likér, 
cukrový sirup, limetková šťáva, zasypané muškátovým oříškem.

koktejl Pro dollyho / 200   
Peated whisky GoldCock, pečený marshmallow, citrusový fresh, 
sušený bílek. To je koktejl věnovaný našemu slavnému a velmi 
oblíbenému stíhači Františku Doležalovi, přezdívaný Dolly. 
Jako první sedl do kabiny Spitfiru v Bitvě o Británii, bojoval 
úspěšně celou válku a hned po ní neštastně zahynul jako 
pasažér při havárii vojenského letadla Siebel 204.

enola Gay / 210   
80. výročí od svržení první atomové bomby na Hirošimu, nám 
připomíná americký bombardér B-29, pojmenovaný Enola Gay 
a náš koktejl složený z london dry ginu Jodhpur, Lillet blanc, 
cordialu Paragon Timur Berry a dolitý limetkovou sodou 
s guavou a dozdobený kořeněnou, slanou krustou.

bitva o manilu / 190   
Osvobození hlavního města Filipín předcházela jedna 
z nejurputnějších bitev za celou válku a tak velké výročí 
oslavíme koktejlem z banánového rumu Cargo Cult, 
kokosové vody, cordialu Paragon Palo Santo, dolitý 
ananasovou sodou s uzenou mandlí.

PoSlední kamikadze / 190   
Na americké námořníky i letce, kteří se nenechali zastrašit 
ani japonskými sebevražednými piloty, si připijme koktejlem 
z českého meruňkového destilátu od Barona Hildprandta, 
limetkového juice, meruňkové marmelády, citronové čerstvé 
šťávy a perlivé sody.

javoříčko / 190   
Malá vesnička nedaleko Bouzova, byla na konci války 
zbaběle přepadena a vypálena komandem SS, které 
zavraždilo 38 mužských obyvatel za pomoc partyzánům. 
Aby se nikdy nezapomnělo na tuto událost, připravili jsme 
koktejl, obsahující italský bylinný likér Stregga, gin Jodhpur 
spicy s růžovým pepřem, limetkový juice, citronovou šťávu 
a pár kapek Angostury orange bitter.

Start z brindiSi / 200   
Tímto stylovým koktejlem si připomeneme 80. výročí 
posledního výsadku našich parašutistů - operace 
Chromium, kteří odletěli z malého letiště nedaleko 
Brindisi v Apulii. Základem je jamajský rum Old Bert 
summer spiced, aperitiv Sarti Rosa, puré Mojito mint, 
limetkový fresh a dolitý grepovou sodou.

koktejly
V TéTO kAPITOLE MáTE MOžNOST VyZkOušET NAšE VLASTNí kOkTEJLOVé kREACE, kTERé JSME PRO VáS VyMySLELI. INSPIRACí NáM ByLy VáLEčNé 
uDáLOSTI Z ROku 1945, kTERé OSLAVí LETOS 80. VýROčí, TAké JSME čERPALI Z HISTORICké BARMANSké LITERATuRy, Z NAšICH PřED-COVIDOVýCH 

PRACOVNíCH VýLETů A TAké Z kOkTEJLOVýCH MENu, kTERé NáM DAROVALI NAšI ZkušENěJší kOLEGOVé Z CELéHO SVěTA.

hořký & sladký

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

mexický g & t / 165
mexický gin las californias citrico  

se destiluje z kalifornského jalovce,  
bylin artemisie, šalvěje, damiány  

a yerba santy, doplněn o citronový  
tonik s agáve.

garage22
k 25. výročí otevření Air Cafe jsme vám připravili 

slavnostní koktejl, který se skládá z kokosového rumu 
Planteray Cut & Dry z Barbadosu, likéru z bílého kakaa,

sherry Pedro Ximenez, smetany a to celé zasypané 
hoblinkami Margotky.

210   

bylinkový
nakouřený

ovocný & citrusový

silný & smetanový

irský g & t / 165
spojení orientální botaniky s irskými 
tradicemi, to je irský gin drumshanbo 

z listů čajovníku čínského, známého jako 
gunpowder tea. ginu dodává výraznou 

chuť s mírnou kořeněno svěžestí, kterou 
zkombinujeme s tonikem franklin 

s příchutí grepu a bergamotu.

tobrucká krySa / 190  
koktejl založený na rumu Old Bert Summer Spiced, 

v jehož chuti se snoubí vyzrálé rumy z jamajky s perskou 
limetkou, pomerančovou kůrou a zázvorem. Doplníme 
mandlový sirup, kiwi pyré, grepový a ananasový juice.

mojito / 185   
klasika mezi koktejly, která nesmí v létě chybět. Naši 

variantu jsme vylepšili rumem Plantation 3* o síle 41,2 %, 
který je blendem 3 rumů z Jamajky, Barbadosu a Trinidadu. 

Doplníme limetkou, čerstvou mátou, třtinovým 
cukrem a perlivou vodou.

bitva o británii / 210  
Suchý gin londýnského typu doplníme o pyré 
z exotické maracuji, limetkovou a grepovou 

šťávu a dolejeme proseccem.

jamajSký juleP / 185  
Plantation OFTD 69 %, třtinový cukr, máta, limeta 

a jamajský Pimento Spicy Ginger limonáda.

Painkiller / 190 / 210 / 240  
Námořnický rum Pusser's, kokosový krém, ananasový  

a pomerančový juice, naprostá stálice a jeden 
z nejoblíbenějších koktejlů posledních let.

malý Princ / 220  
kdo by neznal slavné literární dílo francouzského pilota 

Exupéryho. Náš tiki koktejl je věnován i samotnému autorovi, 
který byl za války sestřelen a zahynul. Obsahuje ananasový 

rum Plantation spolu s overproof rumem Plantation OFTD 69 
%, ananasové pyré s máslem, kokosovou vodu, dochucený 

nadrceným pepřem a solí.

hamPden Punch / 220  
Nejvýraznější koktejl z našeho menu, který připravujeme  

na základě originální receptury vyhlášené jamajské palírny  
Hampden Estate a tedy z rumu Hampden Fire LROk 63 %, 

pyré z ovoce passion fruit, domácího likéru s výraznou 
chutí jamajského pimentovníku a unikátního 

jamajského, velmi kořeněného, bitteru.

PřáTELé, V PRůBěHu NěkOLIkA LET JSTE SE NA STRáNkáCH NAšICH NáPOJOVýCH LíSTků SEZNáMILI S VíCE NEž STOVkOu kOkTEJLů. 
NěkTERé uPADLy V ZAPOMNěNí, Z NěkTERýCH JSTE SI uDěLALI SVOJE FAVORITy A NěkTERé SE STALy SOučáSTí VAšICH PRAVIDELNýCH 

NáVšTěV. My JSME PROTO DO LETOšNíHO MENu VyBRALI Ty NEJVěTší kLASIky, O kTERýCH SI MySLíME, žE Píší NAšE DěJINy.

krÉmový

osvěžující

silný

silný

ovocný

osvěžující

ovocný

ovocný

osvěžující

osvěžující

osvěžující

ostrý & osvěžující

30



4 cl Pierre Ferrand oriGinal 
Formula 1840 / 140

Inspirován koňaky 19. století, 
konkrétně lahví Pinet Castillon 

z roku 1840. Odrůda ugni Blanc.

4 cl Pierre Ferrand 
10th coGnac GénérationS / 150

Odkazuje na historii ukládání koňaku 
do sudů po víně. Odrůda ugni Blanc, 

zraje v sudech z francouzského 
dubu a 20 % min. 1 rok v sudech 

po víně Sauternes.

 gin

mandarinková Soda 
Se zázvorem / 75
0,33 l - OD FRANkLIN

GreP a matcha / 79
0,33 l - OD AMITy

ananaSová Soda 
S uzenou mandlí / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

GinGer beer / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

limonata / 55
0,33 l - OD SAN PELLEGRINO

coca-cola / 59
0,33 l - LAHEV 

brnĚnSký kohout / 57
0,70 l - LAHEV

minerální voda / 43
0,33 l - OD MATTONI (JEMNá/PERLIVá)

nePerlivá voda / 43
0,33 l - OD AQuILy

minerální voda Perlivá / 75
0,70 l - OD MATTONI

tonik S Příchutí 
SicilSkých citronŮ / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

rozmarýnový tonik 
S černou olivou / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

indian tonik water / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

rebarborový tonik 
S ibiŠkem / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

tonik S Příchutí 
třeŠŇový kvĚt / 75
0,20 l - OD THOMAS HENRy

tonik S Příchutí 
yuzu citruSŮ / 75
0,2 l - OD GOLDBERG

GrePový tonik 
S berGamotem / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

liGht tonik / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

bezinkový tonik 
S okurkou / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

mallorcan tonik / 75
0,20 l - OD FRANkLIN

malinový tonik 
S rebarborou / 75
0,20 l - OD FEVER TREE

botanical tonik / 75
0,20 l - OD THOMAS HENRy

soft & voda

tonik

SkiPPer / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, 
COCA-COLA, CITRONOVá šŤáVA

co-Pilot / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, 
BRuSINkOVá A CITRONOVá šŤáVA

naviGátor / 280
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý A MELOuNOVý 
LIkéR A CITRONOVá LIMONáDA

air Gunner / 350
PRéMIOVá VODkA, kARIBSký RuM, 
GIN, POMERANčOVý LIkéR, SIRuP 
Z MADAGASkARSké VANILky, 
PROSECCO

overproof koktejly

pivo & cider
LETOšNí SEZÓNu SI VáM DOVOLuJEME 
NABíDNOuT POCTIVOu řEMESLNOu 
10° Z Pivovaru kamenice
0,30 l / 45  0,50 l / 56

bernard Free / 55
0,50 l LAHEV - NEALkO PIVO

cider “amity” Suchý / 75
0,33 l LAHEV - žáDNé kONCENTRáTy, 
kONZERVANTy A TAk PODOBNě. 
JEDNá SE O čISTě TOP kVALITu.

4 cl tanQueray black 
 currant royale / 95

4 cl Puerto de indiaS - JAHODOVý / 90

4 cl ben lomond - blood oranGe / 95

4 cl malFy Gin con limone / 100

4 cl citadelle Gin jardin d'été / 105

4 cl Gin mare / 130

4 cl roku Gin - OD SuNTORy / 120   japan

4 cl jodhPur Gin / 90

4 cl jodhPur mandore / 90

4 cl jodhPur chilli / 90

4 cl jodhPur reServe Gin / 178

4 cl canaÏma Gin / 115

4 cl Xibal Guatemala Gin / 120

4 cl Ginbery'S Sloe Gin / 95

4 cl ben lomond / 95
 OSTRužINA & ANGREšT

4 cl ben lomond / 95
 MALINA & BEZINkA

4 cl citadelle Gin / 120
 OkuRkOVý

4 cl carmela Gin / 99
 MANGOVý

4 cl manly SPiritS coaStal 
 citruS Gin / 138

4 cl biG kahuna PineaPPle Gin / 99

4 cl craFter'S aromatic 
 Flower Gin / 90

4 cl craFter'S wild ForeSt Gin / 90

4 cl luXardo Sour cherry Gin / 85

4 cl drumShanbo GunPowder 
 iriSh Gin / 110

4 cl red door Gin / 110

4 cl G'vine meloun / 110

4 cl G'vine broSkev / 110

4 cl vat 69 / 87

4 cl jameSon / 98

4 cl tullamore dew / 98

4 cl johnnie walker double 
 black 12 y.o. / 139

4 cl johnnie walker red rye 
 FinniSh / 119

4 cl GlenFiddich 12 y.o. / 129

4 cl laPhroaiG 10 y.o. / 144

4 cl jack daniel’S / 119

4 cl taliSker 10 y.o. / 149

4 cl wild turkey rye / 118

4 cl wild turkey   
 bourbon / 108

Whisky

4 cl becherovka / 69

4 cl jÄGermeiSter / 79

4 cl cointreau / 89

4 cl baron hildPrandt 
 ze zralých merunĚk / 94

4 cl aPerol / 69

4 cl camPari bitter / 79

4 cl cinzano 1757 roSSo / 79

4 cl amaro monteneGro / 85

4 cl limoncello caFFo / 85

4 cl clementino caFFo / 85

4 cl Fernet branca / 90

4 cl mezcal lokita / 155

4 cl teQuila toPanito 
 rePoSado / 125

4 cl abSente auX 
 PlaneteS 55 % / 119

4 cl P31 bitter / 85

4 cl noilly Prat dry / 85

4 cl becherovka GreP / 70

4 cl caPitan bucanero 
 eliXír 7 aÑoS / 85

4 cl caPitan bucanero 
 coFFee / 85

4 cl StreGa oriGinal / 85
 ITALIAN ANCIENT HERBAL 
 LIQuEuR

4 cl Sarti roSa / 85
 ITALSký LIkéR Z MANGA, 
 čERVENéHO POMERANčE
 A MučENky

likéry a destiláty

portské a madeira
4 cl Porto cruz Pink / 80

4 cl Porto cruz white / 94

4 cl juStino’S madeira 
 Fine rich 3 y.o. / 94

4 cl Sherry oXFord Street / 98

čaje  / 69

vodka
4 cl biStro vodka / 99

4 cl nemiroFF vodka / 90

4 cl oranGe nemiroFF vodka / 90

chardonnay / 60
0,15 l - SuCHé, ROZLéVANé BíLé VíNO

rulandSké Šedé / 60
0,15 l - POLOSuCHé, 
ROZLéVANé BíLé VíNO

rŮŽové víno / 70
0,15 l - FRANCOuZSké POLOSLADké 
RůžOVé VíNO S TÓNy GREPu

montePulciano / 80
0,15 l - SuCHé, 
ITALSké čERVENé VíNO

merlot chile / 75
0,15 l - SuCHé, 
ROZLéVANé čERVENé VíNO

ProSecco / 80
0,15 l - ITALSké šuMIVé VíNO

0,75 l ProSecco veGan bio 
 eXtra dry doc alberto  
 nani / 480

0,75 l ProSecco roSé bio eXtra  
 dry doc corvezzo / 480

0,75 l cava codorníu brut 
 reServa / 690

víno

celé lahve

EARL GREy / GREEN JASMINE / 
MáTOVý / HEřMáNkOVý / OVOCNý / 
Z čERSTVéHO ZáZVORu

ITALSký LIkéR VyROBENý 
INFuZí CITRuSOVé kůRy, 

JAkO JE BERGAMOT, TyPICký 
kALáBRIJSký CITRuS, 

SICILSký CITRON A DALší 
ROSTLINNé LáTky

4 cl / 99

neGroni bonaParte / 175
COGNAC PIERRE FERRAND 

ORIGINAL FORMuLA 1840, CAMPARI, 
VERMuT CINZANO 1757

neGroni eXcellento / 175
CAMPARI, šPANěLSký STAřENý 

VERMuT PADRÓ & CO. ROJO 
AMARGO, DIPLOMáTICO MANTuANO

Sloe neGroni / 165
SLOE GIN Z DIVOkýCH TRNEk 

DOPLNíME O CAMPARI A PROSECCO

neGroni z Florencie / 170
CAMPARI, SLADký VERMuT, 

GIN, RECEPTuRA Z ROku 1919

N E G R O N I

4 cl Goldcock blended / 100
Blend tříleté sladové whisky 

a šestileté grain whisky z českých 
dubových sudů.

4 cl Goldcock SinGle malt 
10 y.o. 49,2 % / 130

Původní česká whisky z českého 
ječmene, zrající v dubových 

sudech z českého dřeva.

4 cl Goldcock Peated 
SinGle malt 45 % / 100

První silně nakouřená 
GOLDCOCk whisky, která není 

charakteristicky ovocná.

4 cl williamS hruŠka / 95

4 cl borovička / 55

4 cl Slivovica / 70

4 cl clementino / 95
 MANDARINkA

4 cl PomPelmo / 95
 GREP

4 cl meloGrano / 95
 GRANáTOVé JABLkO

limited
edition

4 cl FieSta Gin / 100
 LIMETA, LíSTky kORIANDRu 
 A ZELENé JALAPEÑO PAPRIčky

4 cl lanýŽový Gin / 130

lanýŽové neGroni
LANýžOVý GIN OD GARAGE22, 

CAMPARI BITTER, CINZANO 
1757 ROSSO

185

garage22

0 % alkohol

limonády
GrePová / 99
HOřkOSLADké PyRé Z RůžOVýCH 
GREPů S LIMETkOVýM JuICEM, 
CITRONOVOu šŤáVOu A SODOu

cold brew / 99
OSVěžuJíCí káVOVá LIMONáDA 
VE SkVěLéM SPOJENí S POMERANčEM 
A TONIkEM

černorybízová / 99
SVěží PyRé Z čERNéHO RyBíZu, 
CITRONOVý FRESH, LIMETkOVý JuICE, 
DOPLNěNý SODOu

malinová / 99
FRANCOuZSké PyRé Z VyZRáLýCH 
MALIN, LIMETkOVý A BRuSINkOVý 
JuICE, SODA, CITRuSy

ananaSová / 99
SLADkOkySELé ANANASOVé PyRé, 
LIMETkOVý JuICE A CITRONOVý 
FRESH DOPLNíME SODOu

FidelŮv miX / 99
MOJITO SIRuP, LIMETkOVý 
A CITRONOVý JuICE, CITRONOVá 
LIMONáDA, SODA

thajSká / 99
OSVěžuJíCí PyRé Z EXOTICkéHO 
OVOCE PASSION FRuIT / MARAkuJA, 
LIMETkOVý A CITRONOVý JuICE, 
SODA, CITRuSy

manGová / 99   
PyRé Z VyZRáLéHO EXOTICkéHO 
MANGA V kOMBINACI S LIMETkOVýM 
JuICEM A SODOu

mandarinková / 99
CHuŤ šŤAVNATýCH, SLADkýCH
MANDARINEk SPOLu S LIMETkOVOu
šŤáVOu DOPLNíME SODOu

třeŠŇová / 99
TřEšŇOVé PyRé, LIMETkOVý JuICE 
A CITRONOVý FRESH, SODA

Sezonní lístek

SicilSké eSPreSSo & tonic / 89
NAšE VARIACE S HOřkOkySELýM 
CITRuSOVýM TONIkEM FRANkLIN

eSPreSSo & tonic / 89

riStretto / 57

eSPreSSo / 57

eSPreSSo lunGo / 57

caFe latte / 75

caPPuccino / 72

Flat white / 99

caPPuccino Grande / 109
SILNé DVOJITé CAPPuCCINO

macchiato / 59

churchillova káva / 79 - DOPPIO

FraPPé / 75

iced chai latte / 99
VyšLEHANé STuDENé MLékO 
S VýRAZNýM kOřENíM 
A čERSTVýM ESPRESSEM

Flat white on the rockS / 99
OBLíBENý káVOVý NáPOJ NA LEDu 
SE šPETkOu MuškáTOVéHO Oříšku

jamajSká káva 
Se Šlehačkou / 115
VyCHLAZENé PRODLOužENé 
ESPRESSO S kRéMOVýM LIkéREM 
A DOMáCí šLEHAčkOu

káva

italicuS SPritz / 165   
ITALSký APERITIV ITALICuS, kAPkA 
SIRuPu Z BERGAMOTu, PROSECCO, 
SODA

becher SPritz / 165   
GREPOVá BECHEROVkA, PROSECCO, 
SODA

Palo Santo SPritz / 170   
PORTO CRuZ WHITE, PARAGON PALO 
SANTO CORDIAL, INDIAN TONIC WATER

june Peach SPritz / 165
G’VINE JuNE PEACH GIN, PROSECCO, 
SODA

aPerol SPritz / 165
JEMNě HOřký APEROL DOPLNěNý 
O PROSECCO A SODu

Portomelon SPritz / 165
MELOuNOVý LIkéR S kAPkOu 
PORTSkéHO VíNA, POMERANčOVý 
BITTER A TONIk S CHuTí A VůNí 
TřEšŇOVýCH kVěTů

amaretto SPritz / 165   
ITALSký MANDLOVý LIkéR AMARETTO 
STREGA, ANANASOVá SODA S uZENOu 
MANDLí

huGo SPritz / 165
BEZINkOVý LIkéR, PROSECCO, MáTA, 
LIMETkA A SODA

amaro SPritz / 165
AMARO MONTENEGRO, BECHEROVkA 
kV14, GREPOVý TONIk OD FRANkLIN'S 
A PROSECCO

Paloma z GaraGe / 160   
FIESTA GIN S LIMETkOu, kORIANDREM, 
JALAPEÑO PAPRIčkAMI A GREPOVOu 
SODOu

canaria drink / 160
RuM AREHuCAS FRESIER Z čERVENéHO 
OVOCE, THOMAS HENRy TONIk 
S PříCHuTí TřEšŇOVýCH kVěTů

oranGe mule / 155
VODkA NEMIROFF DELuXE ORANGE, 
MANDARINkOVá SODA FRANkLIN 
SE ZáZVOREM

italicuS Sour / 180   
LIkéR ITALICuS S BERGAMOTEM, GIN, 
LIMETkOVý FRESH A VyLADěNý 
VEGAN BíLkEM

letní speciály

milano SPritz / 165
Campari Bitter, limetkový fresh, 

čerstvá máta, grepový tonik 
s bergamotem

amalFi SPritz / 165
Fantastický italský likér z citronové 
kůry Strega Limoncello s intenzivní

 vůní a bohatou, sametovou 
a šťavnatou chutí citronů, přidáme 

prosecco a perlivou sodu

Sarti SPritz / 165
Nový aperitiv vyrobený v Itálii 

Sarti Rosa je jemně sladký a osvěžující 
s tóny červeného pomeranče, manga 

a mučenky, doplníme prosecco 
a perlivou sodu

clementino SPritz / 165
Lahodný mandarinkový likér Caffo 
Clementino z kalábrie doplníme 

proseccem a perlivou sodou

MADE IN ITALY

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

nealko Gin&tonic / 165
0,0% GORDON'S GIN, DOPLNíME 
INDIAN TONIC WATER OD FRANkLIN

nealko oranGe SPritz / 109
VyJíMEčNá NEALkO LIMONáDA NA 
BáZI SLAVNéHO ITALSkéHO kOkTEJLu 
APEROL SPRITZ

nealko caSSiS SPritz / 120
OVOCNé PyRé Z čERNéHO RyBíZu, 
GREPOVé PuRé, LIMETkOVá SODA 
A GuAVE

garage22

doporučujeme

VODkA NEMIROFF, 
MANGO & PASSION FRuIT 

PuRE, LIMETkA, SODA
155

VODkA NEMIROFF, GREPOVé 
PuRé, LIMETkA, SODA

155

beZ cukru

4 cl cutty Sark Storm / 110

4 cl cutty Sark
Prohibition 50 % / 110

doporučujeme


